令和  月  年  日

特定非営利活動法人スポーツクラブバンビィ 御中

会 津坂下町 ばんげひ がし公園 ADC 鶴 沼球 場

外 野 フ ェ ン ス 広 告 掲 載 申 込 書

ADC 鶴沼球場外野フェンス広告の掲載について下記のとおり申し込みます。

ふりがな

法人名または団体名

住所または所在地

〒

ふりがな

代表者 職氏名

                     印

担

当

者

部署名

氏 名

電 話

F A X

E-mail

法人または団体の

概要が分かる書類
別途添付（概要がわかる資料やパンフレット等）

広告の原案

別紙のとおり

建設課長 班 長 係  理事長 事務局長 チーフ 受 付